ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

 E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2021

EDITAL Nº 007/2021: 6ª SEXTA CONVOCAÇÃO

O GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, no uso das atribuições que
lhe confere o art. 37, IX, da Constituição Federal, c/c o disposto na Lei Municipal nº 1.223, de
14 de janeiro de 2014;

CONSIDERANDO o que dispõe o item 12.1 do Edital Nº 001/2021 do Processo Seletivo
Simplificado destinado à contratação temporária de servidores públicos, bem como para
a formação de cadastro de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas,
conforme disposto no Anexo I, deste Edital, a fim de atender às necessidades temporárias de
excepcional interesse público decorrentes das carências existentes nas diversas secretarias da
Administração Pública Municipal.

A SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG, TORNA
PÚBLICO a todos a quem interessar, A SEXTA CHAMADA PARA CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021,
destinado à contratação temporária de trabalhadores, bem como para a formação de cadastro
de reserva, com vistas ao provimento de Funções Públicas, a fim de atender às necessidades
provisórias de excepcional interesse público decorrentes das carências existentes em diversas
secretarias, para comparecer no Auditório do Paço Municipal, Rua Ivete Alcântara, 120 -
Centro, São Gonçalo do Amarante - CE, 62670-000, no dia 21 DE JUNHO DE 2021, no horário
de 09:00 hrs as 11:30 hrs, a fim de apresentar as documentações referentes ao item 12.4 do
edital nº 001/2021.

São Gonçalo do Amarante (CE), em 16 de junho de 2021.

LUANA NUNES GOMES

Secretária Executiva da SECRETARIA DE PLANEJAMENTO,
ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO – SEPLAG

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO

 E GESTÃO (SEPLAG)

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 – São Gonçalo do

Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@saogoncalodoamarante.ce.gov.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

QUARTA-FEIRA (21/06) DAS 09:00 ÀS 11:30

COLABORAÇÃO EXTERNA – COD: 011: Agente de Colaboração Externa

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação
367 KARINE DA SILVA MENDES 3º 19.75 Cad.Reserva

6558 FRANCISCA ROCHELE COSTA MOREIRA SILVA 4º 19.75 Cad.Reserva

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (NIVEL SUPERIOR) – COD: 010: Agente Social/Técnico de Nível Superior

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação
4252 DALVA MARIA ALMEIDA BARBOSA 3º 22.75 Cad.Reserva

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (NIVEL MEDIO) – COD: 006: Assistente de Atividades Culturais e Desportivas

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação
2579 JOSÉ WILSON MOREIRA DE MATOS 2º 26.20 Cad.Reserva
3428 FERNANDA JUVENCIO RAFAEL ROCHA 3º 26.10 Cad.Reserva

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (NIVEL MEDIO) – COD: 006: Agente Social/Técnico de Nível Médio

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação
5550 ANTONIA ROSANA SOUSA CASTRO 3º 22.65 Cad.Reserva

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA (NIVEL MEDIO) – COD: 006: Entrevistador

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação
4144 ADRIELE AZEVEDO DA ROCHA 8º 19.40 Cad.Reserva

3966 VELMA DA SILVA MORAES 9º 19.00 Cad.Reserva

5037 MARIA FRANCIMAR MOREIRA DA SILVA 10º 17.75 Cad.Reserva

APOIO ADMINISTRATIVO – COD: 008 - AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

6186 VIVIANNE SAMPAIO CLARINDO 34º 21.25 Cad.Reserva
3609 ARIANNE KESSIA MENDES DE OLIVEIRA 35º 21.00 Cad.Reserva
5881 DEGESSIKA MOREIRA DA SILVA 36º 20.75 Cad.Reserva
3864 ANTONIZA SAMPAIO DE SOUZA 37º 20.75 Cad.Reserva
4945 TATIANE ALCANTARA RODRIGUES SAMPAIO 38º 20.55 Cad.Reserva
3407 LUANA MARTINS GUERRA 39º 20.50 Cad.Reserva
4728 FRANCISCO YURY VIANA GUIMARãES 40º 20.50 Cad.Reserva
4810 KAMILA BARROSO FELIX 41º 20.50 Cad.Reserva
3969 RITA DE CÁSSIA ALMEIDA 42º 20.20 Cad.Reserva
4880 LARISSA KEYLLA DOS SANTOS BRAGA 43º 20.18 Cad.Reserva

VIGILÂNCIA EM SAÚDE – COD: 005 - Agente Comunitário de Saúde - M05 - CROATÁ I

Inscrição Nome Colocação Pontuação Situação

3538 CARLA IRIS UCHOA FONTENELE 4º 19.25 Cad.Reserva